
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

29  березня 2019 року 

сел. Козелець 

 

№ 593-43/VIII 
 

Про затвердження Актів обстеження  

зелених насаджень, що підлягають 

видаленню та надання дозволу на  

видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до п. 7 ч. 1 ст. 30 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України №1045 від 01.08.2006 року «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітів у населених 

пунктах, розглянувши Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Затвердити Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню № 229-247 

2. Надати дозвіл: 

2.1.Санченко Уляні Федорівні –  випиляти  2 (два) дерева: 

- Абрикос  1 (один) шт., діаметром 0,30 м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Лихолітки,  

провул.Шкільний,**. 

            - Груша  1  (одна) шт., діаметром  0,34 м.,  в зв’язку з аварійним 

станом, дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Лихолітки, 

провул.Шкільний,**. 

2.2.Редька Аллі Іванівні, директору Козелецького коледжу 

ветеринарної медицини Білоцерківського національного аграрного 

університету – випиляти 6 (шість) дерев: 

            - Клен 6 (шість) шт., діаметром 0,15-0,30 м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Маньківського. 



2.3.Цимбал Федору Федосовичу – випиляти 1(одне) дерево: 

- Шовковиця 1 (одна) шт., в зв’язку з аварійним станом, дерево 

аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт.Козелець, 

вул.І.Котляревського. 

2.4.Семешко Наталії Валеріївні, в.о.головного лікаря Козелецької ЦРЛ 

– випиляти 4(чотири) дерева: 

- Каштан 2 (два) шт., діаметром 0,40м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Франка,2, територія поліклініки. 

- Каштан 1(один) шт., діаметром 0,47м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Франка,2, територія поліклініки. 

- Тополя 1(одна) шт., діаметром 1,35м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Франка,2, територія поліклініки. 

2.5.Семешко Наталії Валеріївні, в.о.головного лікаря Козелецької ЦРЛ 

– випиляти 8(вісім) дерев: 

- Осокір 3 (три) шт., діаметром 0,60м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт.Козелець, вул.Сім’ї 

Розумовських,45, територія Козелецької ЦРЛ. 

- Осокір 1 (один) шт., діаметром 0,70м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт.Козелець, вул.Сім’ї 

Розумовських,45, територія Козелецької ЦРЛ. 

- Сосна 4 (чотири) шт., діаметром 0,48м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева сухі, аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Сім’ї Розумовських,45, територія Козелецької ЦРЛ. 

2.6.Шевченку Сергію Івановичу – випиляти 53 (п’ятдесят три) дерева: 

- Тополя 10 (десять) шт., діаметром 0,40м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Данівка, 

машино-тракторний парк. 

- Тополя 12 (дванадцять) шт., діаметром 0,44м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Данівка, 

машино-тракторний парк. 

- Тополя 7 (сім) шт., діаметром 0,48м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Данівка, машино-

тракторний парк. 

- Тополя 7 (сім) шт., діаметром 0,52м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Данівка, машино-

тракторний парк. 

- Тополя 2 (дві) шт., діаметром 0,56м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Данівка, машино-

тракторний парк. 

- Тополя 5 (п’ять) шт., діаметром 0,60м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Данівка, машино-

тракторний парк. 



- Тополя 4 (чотири) шт., діаметром 0,64м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Данівка, 

машино-тракторний парк. 

- Тополя 4 (чотири) шт., діаметром 0,68м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Данівка, 

машино-тракторний парк. 

- Тополя 2 (дві) шт., діаметром 0,72м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Данівка, машино-

тракторний парк. 

2.7.Саченко Наталії Кирилівні – випиляти 3 (три) дерева: 

- Осокір 1 (один) шт., діаметром 0,80м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою:смт,козелець, 

вул.Соборності, біля льонозаводу. 

- Осокір 2 (два) шт., діаметром 0,90м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Соборності, біля льонозаводу. 

2.8.Семистрок Тетяні Василівні – випиляти 2 (два) дерева: 

- Тополя 2 (дві) шт., діаметром 0,75м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Соборності. 

2.9.Семистрок Тетяні Василівні – випиляти 1 (одне) дерево: 

- Дуб 1 (один)шт., діаметром 0,75м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт.Козелець, вул.Марії 

Гортинської,**. 

2.10.Шиян Раїсі Іллівні, в.о.старости Омелянівського старостинського 

округу – розчищення території центрального кладовища від чагарників та 

порослі диких дерев, за адресою: с.Омелянів, вул.Шевченка, кладовище. 

2.11.Мачачі Петру Кириловичу, в.о.старости Лихолітського 

старостинського округу – випиляти 6 (шість) дерев: 

- Береза 4 (чотири) шт., діаметром 0,27м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Лихолітки, 

вул.Центральна,38. 

- Тополя 2 (дві) шт., діаметром 1,0м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Лихолітки, 

вул.Набережна,29. 

2.12.Скобі Ользі Григорівні, в.о.старости Озерненського 

старостинського округу – випиляти 6 (шість) дерев: 

- Осокір 2 (два) шт., діаметром 0,70м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Озерне. 

- Верба 3 (три) шт., діаметром 0,70-0,80м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Озерне. 

- Береза 1 (одна) шт., діаметром 0,80м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Озерне. 

2.13.Скобі Ользі Григорівні, в.о.старости Озерненського 

старостинського округу – надати дозвіл на кронування дерев 9 (дев’ять) шт., 

породи (верба), гілки яких загрожують будівлям лінії електропередач, та 



проїзній частині вулиць, за адресою: с.Озерне, вул.Гайова, Перемоги, 

Набережна, Панаса Мирного, Гагаріна, Шевченка. 

2.14.Сімушевій Ганні Миколаївні – випиляти 1 (одне) дерево: 

- Клен 1 (один) шт., діаметром 0,80м..в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Соборності,**. 

2.15.Зудіхиній Віті Володимирівні, завідуючій Скрипчинської філії І-

ІІ ст. Козелецької ЗОШ І-ІІІ № 3 ст., - випиляти 9 (дев’ять) дерев: 

- Горобина 2 (дві) шт., діаметром 0,10-0,15м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Скрипчин, 

територія школи. 

- Верба 1 (одна) шт., діаметром 0,25м.,  в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Скрипчин, територія 

школи. 

- Слива 2 (дві) шт.,діаметром 0,20м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Скрипчин, територія 

школи. 

- Береза 3 (три) шт., діаметром 0,20м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Скрипчин, територія 

школи. 

- Клен 1 (один) шт., діаметром 0,35м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Скрипчин, територія 

школи. 

2.16.Бабко Ганні Миколаївні – випиляти 3 (три) дерева: 

- Верба 1 (одна) шт., діаметром 0,50м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою:смт.Козелець, 

вул.Соборності,**. 

- Верба 2 (дві) шт., діаметром 0,35м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Соборності,**. 

2.17. Бабко Ганні Миколаївні – випиляти 7 (сім) дерев: 

- Верба 3 (три) шт., діаметром 0,30м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Соборності. 

- Верба 4 (чотири) шт., діаметром 0,10-0,15м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Соборності. 

2.18. Юхимець Василю Івановичу (Иїрей церкви по вул.Київська,5а 

смт. Козелець) надати дозвіл на обпилювання гілок дерева породи (дуб), які 

розрослися та нависають на проїзджу частину та територію церкви, за 

адресою смт Козелець вул.Київська,5а, територія церкви. 

2.19. Сергієнко Віктору Анатолійовичу-випиляти 64 (шістдесят 

чотири) дерев: 

- Береза 8 (вісім) штук, діаметром 0,15-0,30 м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: сел.. Козелець 

вул.І.Франка. 



- Клен 56 (п’ятдесят шість) штук, діаметром 0,12-0,35 м., в зв’язку з 

аварійним станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: сел.. 

Козелець вул.І.Франка. 

2.20.Нагорній Галині Андріївні – випиляти 1 (одне) дерево :  

- Білолист 1 (один) шт.,діаметром 1,0 в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Берлози, 

вул.Гоголя,**. 

 

 

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконавчих 

органів ради                                                                                        І.В.Ярошенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


